
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/192/2017 

RADY GMINY W CIEPIELOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono  

stanowiska kierownicze. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1189 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) - Rada Gminy Ciepielów, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji tych 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 2. Zniżka przysługuje  w okresie pełnieni funkcji. 

§ 3. Wymiar zniżki godzin zależy od liczby oddziałów funkcjonujących w zespole szkół oraz w szkołach. 

§ 4. Dyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art.42 

ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela i określa się ten wymiar następująco: 

Lp. Stanowisko Rozmiar 

zniżki 

Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych po zniżce. 

1. 2. 3. 4. 

I. Dyrektorzy szkół i zespołu szkół 

1. Dyrektor Zespołu Szkół  

(Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ciepielowie – 

dyr. Małgorzata Rusinowska)   

14 4 

2. Dyrektor Szkoły do 8 oddziałów (Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Bąkowej- dyr. Anna Kozieł) 

10 8 

3. Dyrektor Szkoły do 4 oddziałów (Publiczne Gimnazjum  

w  Ciepielowie- dyr. Krzysztof Górski) 

10 8 

II.  Wicedyrektorzy szkoły 

1. Wicedyrektor –odpowiedzialny za nadzór i sprawy 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Ciepielowie 

15 15 

2. Wicedyrektor –odpowiedzialny za nadzór i sprawy 

Przedszkola  

6 12 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 7322



§ 5. Wymiar zajęć ustalony w §4 odnosi się również do nauczycieli, którym powierzono wykonywanie 

zadań dyrektora lub inne stanowiska kierownicze w zastępstwie i obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie zadań dyrektora lub innego stanowiska 

kierowniczego, a jeżeli to powierzenie stanowiska nastąpiło pierwszego dnia miesiąca- od tego dnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Ciepielowie: 

Waldemar Czapla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7322


		2017-09-04T13:48:27+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




